
05/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=764246&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2018 
 

Às 14:20 horas do dia 05 de dezembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ALBERTO MAGNO DA ROCHA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
4085/2018, Pregão nº 00008/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Serviço de Hospedagem de Sistema de Correio Eletrônico
Descrição Complementar: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para
fornecimento de licenças para uso de serviço/solução integrada de colaboração e comunicação corporativa (serviço de
e-mail), em ambiente de nuvem, na modalidade de software como serviço continuado, incluindo suporte técnico
remoto, licenças e treinamento para atender as necessidades do Conselho Regional de Odontologia de Minas Gerais,
conforme condições e exigências do Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Licença
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 38.066,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EXPERTS INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 37.980,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/12/2018
12:31:03 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXPERTS INFORMATICA

EIRELI, CNPJ/CPF: 00.349.280/0001-48, Melhor lance: R$ 37.980,0000

Homologado 05/12/2018
14:20:12

ALBERTO MAGNO
DA ROCHA SILVA

 
 

Fim do documento


